



À PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.10.2024.01-SRPE

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE.**

### COMPOSIÇÃO DE CUSTOS LOTE 6

LOTE 6					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VLR UNITARIO	VLR TOTAL
1	BOTTONS.CAMPANHA EDUCATIVA 6X6 CM, ALTURA: 0.50 CM, LARGURA: 3.80 CM, COMPRIMENTO: 3.80 CM, PESO: 5 BOTTONS CONFECCIONADOS NO MODELO AMERICANO, IMPRESSÃO DIGITAL EM SULFITE 90G, PELÍCULA PLÁSTICA, TAMPA EM ALUMINIO (NÃO VISÍVEL), BASE EM POLÍMERO COM ALFINETE DE SEGURANÇA	UND	1650,00	R\$ 0,77	R\$ 1.270,50
2	CHAVEIRO- MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO RETANGULAR, TAMANHO 6X3 CM, COR AMARELA, APLICAÇÃO IDENTIFICAÇÃO CHAVES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA/ETIQUETA IDENTIFICAÇÃO/ARGOLAS NIQUELADA UNIDADE	UND	60,00	R\$ 9,50	R\$ 570,00
3	MEDALHAS EM ACRILICO- MEDINDO 6X6CM COM CORDÃO DE CETIM EM CORES VARIADAS.	UND	1000,00	R\$ 22,90	R\$ 22.900,00
4	TROFÉU EM ACRILICO- BASE EM MDF NO FORMATO OVAL MEDINDO 18X14CM, CONTENDO A GRAVAÇÃO E LOGOTIPOS	UND	330,00	R\$ 190,79	R\$ 62.960,70
5	TROFÉU EM ACRILICO- BASE EM MDF NO FORMATO RETANGULAR MEDINDO 20X10CM, CONTENDO A GRAVAÇÃO E LOGOTIPOS	UND	30,00	R\$ 143,00	R\$ 4.290,00
<b>VALOR TOTAL LOTE 6</b>				<b>R\$ 91.991,20</b>	

VALOR TOTAL GLOBAL: **RS 91.991,20** (NOVENTA E UM MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS)

PRAZO DE ENTREGA: (CONFORME EDITAL E CONTRATO)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS.

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI RUA JOAQUIM ALBUQUERQUE, NÚMERO 98, BAIRRO CENTRO, LETRA A, MUNICÍPIO CANINDE - CE, CEP: 62.700-000.

CNPJ: 35.649.638/0001-32 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 665

E-MAIL: MNEMPRESSEMENTOS@GMAIL.COM FONES: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494

**DADOS BANCARIOS:**

BANCO DO BRADESCO AGÊNCIA: 1302-1 CONTA CORRENTE: 20879-5

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

**MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI**  
**RUA JOAQUIM ALBUQUERQUE, 98 SALA A, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000**

**CNPJ: 35.649.638/0001-32**

**E-MAIL: mnempreendimentos2020@gmail.com**

**Fones: (85) 9 94204798**



DECLARAMOS QUE AS PROPOSTAS ECONÔMICAS COMPREENDEM A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DAS PROPOSTAS

CANINDÉ, 14 DE NOVEMBRO DE 2024.

MN EMPREENDEMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTD:35649638000132	Assinado de forma digital por MN EMPREENDEMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTD:35649638000132 Dados: 2024.11.14 13:57:46 -03'00'
---	--

---

MN EMPREENDEMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI  
CNPJ: 35.649.638/0001-32  
ISMAEL NUNES ABREU  
CPF: [REDACTED]

MN EMPREENDEMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI  
RUA JOAQUIM ALBUQUERQUE, 98 SALA A, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000  
CNPJ: 35.649.638/0001-32  
E-MAIL: mnempreendimentos2020@gmail.com  
Fones: (85) 9 94204798